
Koncertų salėje „Latvija“ Mirdza Zyverė ir
Zigmaras Liepinis atliks programą „Apie
svarbiausius“
Sausio 28 d. 16.00 val. koncertų salėje „Latvija“ skambės Mirdzos Zyverės ir Zigmaro Liepinio programa „Apie svarbiausius“. Koncerte
dalyvaus kompozitorius Zigmaras Liepinis, dainininkė Mirdza Zyverė, grupė „Lupa“ – Davis Jurka, Ritvaras Garuoza, Valteris Sprūdžis,
Andris Buikis ir Janis Kalninis
Šių metų rudenį, švenčiant Zigmaro Liepinio jubiliejų, muzikos namuose „Menas“ įvyko naujos Mirdzos Zyverės ir Zigmaro Liepinio programos „Apie svarbiausius“ premjera.

Kaip sako pats kompozitorius: „Kas yra svarbiausi dalykai Mirdzai ir man? Tai iš tiesų paprasti dalykai. Meilė vienas kitam, vaikams, tėvams ir, žinoma, Latvijai. Šioje programoje bus dainų,

kurių žodžiai turi esminę prasmę, kurią stengiausi išryškinti ir kuo labiau papildyti muzika. Kai kurios iš jų mažiau žinomos, kai kurie naujos, kai kurios – neatsiejama Mirdzos repertuaro dalis.

Norime, kad 15 dainų, kurios skambės koncerte, būtų tarsi kelionė į labai asmenišką ir emocingą pasaulį, kuriame Meilė yra pagrindinis motyvas.

Koncerte taip pat dalyvaus grupė „Lupa“. Kartu su šiais profesionalais grosime mano instrumentines kompozicijas, perkeldami klausytojus iš dainų pasaulio, kuriame reiškiami asmeniniai

išgyvenimai, į pasaulį, pripildytą kontrastingų ritmų ir įtampos“.

Bilietus į koncertą galima įsigyti „Biļešu Paradīzes“ prekybos vietose ir internete: www.bilesuparadize.lv.

Organizuoja RAB „Kurzemes filharmonija“. Koncerto prodiuserė – Anda Zadovska (Muzikos namai „Menas“). Renginį finansuoja Europos regioninės plėtros fondas ir Ventspilio savivaldybė.

Koncertų salė „Latvija“ internete:

www.facebook.com/latvijahall

www.koncertzalelatvija.lvwww.instagram.lv/latvijahall

http://www.bilesuparadize.lv
http://www.facebook.com/latvijahall
http://www.koncertzalelatvija.lv/
http://www.instagram.lv/latvijahall

